
CONSIGLIO REGIONALE DELLA CAMPANIA

DECRETO N. 50 del 12 dicembre 2006

PREMESSO che con Decreto del Presidente del Consiglio Regionale n. 16 del 23 febbraio 2004 ai sensi
della Legge Regionale n. 14 del 25 agosto 1989, si è provveduto a nominare, tra gli altri, nel FORUM
REGIONALE DELLA GIOVENTU il Sig. Fabio SANTORO quale rappresentante del Movimento giovanile
del partito dei Democratici di Sinistra;

CHE, a seguito dell’elezione a Segretario regionale giovanile del Sig. Fabio SANTORO, con Decreto del
Presidente del Consiglio Regionale n. 49 del 29 ottobre 2006 il Sig. Mauro CALATOLA è sta.o nominato, in
sua sostituzione, quale rappresentante della Sinistra Giovanile nei DEMOCRATICI DI SINISTRA della Cam-
pania nel suddetto Forum regionale della Gioventù;

CONSIDERATO che con nota pervenuta in data 29 novembre 2006 Prot. Gen. n. 10933, il responsabile le-
gale della Sinistra giovanile della Campania ha designato il Sig. Paolino NAPOLITANO nato a Nola (NA) il 16
settembre 1978 e residente in Saviano (NA) alla Via Crocelle quinta traversa n. 13, quale nuovo rappresentante
della Sinistra Giovanile nei DEMOCRATICI DI SINISTRA della Campania nel Forum regionale della Gio-
ventù;

RITENUTO pertanto di dover procedere alla modifica dei sopra citato D.P.C.R.C. n. 16 del 23 febbraio 2004 e
successive modificazioni ed integrazioni nella parte riguardante la nomina del rappresentante della Sinistra Giovani-
le nei DEMOCRATICI DI SINISTRA;

VISTA la Legge Regionale n. 14 del 25 agosto 1989

DECRETA

per i motivi esposti in premessa e che qui si intendono integralmente riportati

- di modificare il D.P.C.R.C. n. 16 del 23 febbraio 2004 e successive modificazioni ed integrazioni, nella par-
te riguardante la nomina del rappresentante della Sinistra Giovanile nei DEMOCRATICI DI SINISTRA, no-
minando il Sig. Paolino NAPOLITANO nato a Nola (NA) il 16 settembre 1978 e residente in Saviano (NA) alla
Via Crocelle quinta traversa n.13, quale nuovo rappresentante della suddetta organizzazione politica.

Di trasmettere il presente Decreto al Presidente della Giunta Regionale anche ai fini della pubblicazione
sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania, ed ai Settori Presidenza e Bilancio, Ragioneria e Status dei
Consiglieri dei Consiglio regionale per gli adempimenti di competenza.

12 dicembre 2006
Alessandrina Lonardo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 60 DEL 27 DICEMBRE 2006


